

Årsredovisning för
Skandinaviska Fönsterlösningar AB

556938-7151

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Andersson
Verkställande direktör

2024-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skandinaviska Fönsterlösningar AB, 556938-7151, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel med byggmaterial såsom fönster och dörrar, både till företag och via internethandel.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Projektet som startade upp under 2022 har fortsatt med ombyggnad och utveckling av affärssystem och Webshop. Det beräknas vara slutfört under hösten 2024.

Omsättningen har ökat mot föregående år vilket beror på försäljning av ett antal större projekt.

Räkenskapsåret visar ett lägre resultat helt hänförlig till en större kundförlust.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	28 249	24 616	27 247	27 007
Resultat efter finansiella poster	118	560	181	1 328
Soliditet %	53,6	61	44,9	47,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	335 990	2 297 604	439 188
Balanseras i ny räkning			439 188	-439 188
Aktivering av utvecklingsutgifter		1 706 355	-1 706 355	
Årets resultat				87 392
Utgående balans	50 000	2 042 345	1 030 437	87 392

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 030 438
Årets resultat	87 392
Medel att disponera	1 117 830
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	1 117 830
Summa	1 117 830

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 248 531	24 616 055
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-44 570	-27 005
Aktiverat arbete för egen räkning		1 706 355	335 990
Övriga rörelseintäkter		70 130	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		29 980 446	24 925 040
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-22 049 316	-18 442 684
Övriga externa kostnader		-5 310 536	-3 165 957
Personalkostnader	2	-2 248 122	-2 492 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254 916	-260 114
Övriga rörelsekostnader		-365	-2 978
Summa rörelsens kostnader		-29 863 255	-24 364 258
Rörelseresultat		117 191	560 782
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-442
Summa resultat från finansiella poster		388	-293
Resultat efter finansiella poster		117 579	560 489
Resultat före skatt		117 579	560 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 187	-121 301
Summa skatter		-30 187	-121 301
Årets resultat		87 392	439 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	299 416	539 740
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	4	2 042 345	335 990
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 341 761	875 730
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	19 600	23 800
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	0	10 392
Summa materiella anläggningstillgångar		19 600	34 192
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	7	0	405 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	405 000
Summa anläggningstillgångar		2 361 361	1 314 922
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror	8	360 440	209 734
Pågående arbete för annans räkning		179 300	223 870
Summa varulager m.m.		539 740	433 604
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 740 040	642 576
Aktuell skattefordran		101 920	8 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		304 744	63 061
Summa kortfristiga fordringar		2 146 704	713 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		937 349	2 653 140
Summa kassa och bank		937 349	2 653 140
Summa omsättningstillgångar		3 623 793	3 800 707
SUMMA TILLGÅNGAR		5 985 154	5 115 629

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 042 345	335 990
Summa bundet eget kapital		2 092 345	385 990
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 030 438	2 297 604
Årets resultat		87 392	439 188
Summa fritt eget kapital		1 117 830	2 736 792
Summa eget kapital		3 210 175	3 122 782
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 820	15 000
Leverantörsskulder		1 715 389	904 517
Skulder till koncernföretag		268 780	92 633
Övriga skulder		482 517	692 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 473	287 850
Summa kortfristiga skulder		2 774 979	1 992 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 985 154	5 115 629

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Följande nyttjandeperioder används:

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder används:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Män	4	4
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 201 626	1 201 626
Utgående anskaffningsvärden	1 201 626	1 201 626
Ingående avskrivningar	-661 886	-421 560
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-240 324	-240 326
Utgående avskrivningar	-902 210	-661 886
Redovisat värde	299 416	539 740

Not 4 Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 990	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	1 706 355	335 990
Utgående anskaffningsvärden	2 042 345	335 990
Redovisat värde	2 042 345	335 990

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Ingående avskrivningar	-18 200	-14 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 200	-4 200
Utgående avskrivningar	-22 400	-18 200
Redovisat värde	19 600	23 800

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 939	77 939
Utgående anskaffningsvärden	77 939	77 939
Ingående avskrivningar	-67 547	-51 959
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 392	-15 588
Utgående avskrivningar	-77 939	-67 547
Redovisat värde	0	10 392

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	405 000	405 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-405 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	405 000
Redovisat värde	0	405 000

Not 8 Varulager m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
Fördelning av varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	360 440	209 734
Pågående arbete för annans räkning	179 300	223 870
Summa varulager m.m.	539 740	433 604

Not 9 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag	Rejm AB	556700-4014	Kungsbacka

Underskrifter

Kungsbacka

Jan Andersson 2024-06-11
Jan Andersson Datum
Verkställande direktör

Mats Andersson 2024-06-11
Mats Andersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

Charlotta Billing
Charlotta Billing
Auktoriserad revisor
